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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kosz zbrojeniowy przeznaczony zwłaszcza do 

wzmacniania elementów i konstrukcji betonowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na ilustracjach, na których: 

Fig. 1 przedstawia kosz zbrojeniowy w widoku perspektywicznym wzdłużnym, 

Fig. 2 przedstawia kosz zbrojeniowy w widoku perspektywicznym górnym. 

Jak przedstawiono na rysunkach, kosz zbrojeniowy składa się z przestrzennie usytuowanych 

czterech równoległych prętów zbrojeniowych oraz z szeregu połączonych z nimi poprzecznych jarzm. 

Jarzma wykonane są również z prętów zbrojeniowych, cieńszych w stosunku do równoległych prętów 

zbrojeniowych, i wszystkie mają taki sam kształt zamkniętych prostokątnych ramek z niewielkimi 

zakładkami końców prętów wzdłuż boków zamykających ramkę. Każda zakładka połączona jest 

spawem z przyległym do niej bokiem zamykającym ramki jarzma. Kosz zbrojeniowy zespolony jest 

tak, że na równoległe pręty zbrojeniowe nałożone są swymi narożami w stałych odstępach kolejne 

ramki jarzma, przy czym spawy ramek jarzma umieszczone są na jednym boku kosza zbrojeniowego, 

i usytuowane są kolejno naprzemiennie po obu brzegach tego boku. Jarzma łączone są w swych 

narożach kolejno naprzemiennie dwoma spawami z naprzeciwległymi równoległymi prętami 

zbrojeniowymi, z wyjątkiem jarzm brzegowych, które połączone są spawami z równoległymi prętami 

zbrojeniowymi we wszystkich swych narożach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi przestrzennie usytuowanie czterech równoległych 

prętów zbrojeniowych oraz szereg połączonych z nimi poprzecznych jarzm. Jarzma wykonane są 

z prętów zbrojeniowych, i wszystkie mają taki sam kształt zamkniętych prostokątnych ramek. 

Połączenie równoległych prętów zbrojeniowych z jarzmami zrealizowane jest w ten sposób, że jarzma 

nałożone są swymi narożami na równoległe pręty zbrojeniowe w stałych odstępach od siebie. Jarzma 

połączone są spawem, kolejno naprzemiennie w swych dwóch przeciwległych narożach, z równo-

ległymi prętami zbrojeniowymi, z wyjątkiem jarzm brzegowych, które połączone są spawem z równo-

ległymi prętami zbrojeniowymi we wszystkich swych narożach. 
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Ilustracja wzoru 
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